
ТАБЕЛАРЕН ПРИКАЗ

За цените на стоките ( тековна продажба, единечна цена, промотивна или попустна цена)

за продажен објект на трговецот: МИС ГАЛА 1 ВИКТОР ДООЕЛ, СКОПЈЕ ИЛИНДЕН

Датум и време на последно ажурирање на цената:  30 мај 2025

Назив на стока - производ продажна единечна цена Достапност редовна цена
(трговска марка, модел и сл) цена по кг, литар, и сл   во продажба (со ддв) цена со попуст Вид на продажно поттикнување времетраење на промоција или попуст

Анасон 50гр 31 ден               620 ден               зачин ограничена количина 31 ден            
Апетисани микс печени 80гр 88 ден               1.100 ден            јаткасти плодови ограничена количина 88 ден            
Апетисани микс печени 150 гр 157 ден             1.047 ден            јаткасти плодови ограничена количина 157 ден          
Апетисани микс печени 400гр 400 ден             1.000 ден            јаткасти плодови ограничена количина 400 ден          
Апетисани микс сирови 80гр 86 ден               1.075 ден            јаткасти плодови ограничена количина 86 ден            
Апетисани микс сирови 150гр 153 ден             1.020 ден            јаткасти плодови ограничена количина 153 ден          
Апетисани микс сирови 400гр 390 ден             975 ден               јаткасти плодови ограничена количина 390 ден          
Афион 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Бадем домашен печен 80гр 54 ден               675 ден               јаткасти плодови ограничена количина 54 ден            
Бадем домашен печен 150гр 92 ден               613 ден               јаткасти плодови ограничена количина 92 ден            
Бадем домашен печен 400гр 229 ден             573 ден               јаткасти плодови ограничена количина 229 ден          
Бадем домашен сиров 80гр 54 ден               675 ден               јаткасти плодови ограничена количина 54 ден            
Бадем домашен сиров 150гр 92 ден               613 ден               јаткасти плодови ограничена количина 92 ден            
Бадем домашен сиров 400гр 229 ден             573 ден               јаткасти плодови ограничена количина 229 ден          
Бадем калифорниски сиров 80гр 75 ден               938 ден               јаткасти плодови ограничена количина 75 ден            
Бадем калифорниски сиров 150гр 132 ден             880 ден               јаткасти плодови ограничена количина 132 ден          
Бадем калифорниски сиров 400гр 335 ден             838 ден               јаткасти плодови ограничена количина 335 ден          
Бадем калифорниски  печен 80гр 77 ден               963 ден               јаткасти плодови ограничена количина 77 ден            
Бадем калифорниски  печен 150гр 136 ден             907 ден               јаткасти плодови ограничена количина 136 ден          
Бадем калифорниски  печен 400гр 346 ден             865 ден               јаткасти плодови ограничена количина 346 ден          
Бибер бел зрно 30 гр 64 ден               2.133 ден            зачин ограничена количина 64 ден            
Бибер зелен зрно 30гр 98 ден               3.267 ден            зачин ограничена количина 98 ден            
Бибер црвен зрно 30гр 93 ден               3.100 ден            зачин ограничена количина 93 ден            
Бибер црн зрно 30гр 38 ден               1.267 ден            зачин ограничена количина 38 ден            
Бибер црн мелен премиум 30гр 38 ден               1.267 ден            зачин ограничена количина 38 ден            
Бибер шарен зрно 30гр 55 ден               1.833 ден            зачин ограничена количина 55 ден            
Биена сол блага 80гр 37 ден               463 ден               зачин ограничена количина 37 ден            
Биена сол лута 80гр 37 ден               463 ден               зачин ограничена количина 37 ден            
Босилок 30гр 25 ден               833 ден               зачин ограничена количина 25 ден            
Брашно од наут 400гр 83 ден               208 ден               специјални брашна ограничена количина 83 ден            
Брашно од овес 400гр 73 ден               183 ден               специјални брашна ограничена количина 73 ден            
Брашно од спелта 400гр 73 ден               183 ден               специјални брашна ограничена количина 73 ден            
Брашно од хељда 400гр 83 ден               208 ден               специјални брашна ограничена количина 83 ден            
Брашно пченично интегрално 400гр 42 ден               105 ден               специјални брашна ограничена количина 42 ден            
Брашно оризово 400гр 88 ден               220 ден               специјални брашна ограничена количина 88 ден            
Брашно јачменово 400гр 42 ден               105 ден               специјални брашна ограничена количина 42 ден            
Брашно ржано 400гр 42 ден               105 ден               специјални брашна ограничена количина 42 ден            
Брусница 80гр 56 ден               700 ден               суво овошје ограничена количина 56 ден            
Брусница 150гр 96 ден               640 ден               суво овошје ограничена количина 96 ден            
Буковец благ без семка 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Буковец благ со семка 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Буковец лут без семка 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Буковец лут со семка 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            

опис на стоката
промотивна или попустна цена 



Бунгур  400гр 68 ден               170 ден               зрнести производи ограничена количина 68 ден            
Гала зачин 250гр - ден                     зачин нема залиха
Гала зачин 500гр - ден                     зачин нема залиха
Гала зачин реф 95 ден               95 ден                  зачин ограничена количина 95 ден            
Грав бел крупен 293 ден             253 ден               зрнести производи ограничена количина 253 ден          
Грав бел крупен 400гр - ден                     зрнести производи нема залиха
Грав пешак 195 ден             159 ден               зрнести производи ограничена количина 159 ден          
Грав пешак 400гр - ден                     зрнести производи нема залиха
Грав цацар 400гр 83 ден               208 ден               зрнести производи ограничена количина 83 ден            
Грав цацар 145 ден             127 ден               зрнести производи ограничена количина 127 ден          
Ѓумбир 30гр 26 ден               867 ден               зачин ограничена количина 26 ден            
Индиски орев печен 80гр 80 ден               1.000 ден            јаткасти плодови ограничена количина 80 ден            
Индиски орев печен 150гр 141 ден             940 ден               јаткасти плодови ограничена количина 141 ден          
Индиски орев печен 400гр 359 ден             898 ден               јаткасти плодови ограничена количина 359 ден          
Индиски орев сиров 80гр 78 ден               975 ден               јаткасти плодови ограничена количина 78 ден            
Индиски орев сиров 150гр 137 ден             913 ден               јаткасти плодови ограничена количина 137 ден          
Индиски орев сиров 400гр 348 ден             870 ден               јаткасти плодови ограничена количина 348 ден          
Интегрални грисини со ким и сусам 80гр 24 ден               300 ден               јаткасти плодови ограничена количина 24 ден            
Интегрални грисини со ким и сусам 150гр 36 ден               240 ден               јаткасти плодови ограничена количина 36 ден            
Интегрални грисини со ким и сусам 400 гр 78 ден               195 ден               јаткасти плодови ограничена количина 78 ден            
Јачмен лупен 400гр 62 ден               155 ден                Житарки ограничена количина 62 ден            
Јачменови снегулки 400гр 46 ден               115 ден                Житарки ограничена количина 46 ден            
Какао 22%  80гр 94 ден               1.175 ден            зачин ограничена количина 94 ден            
Каранфилче зрно 30гр 62 ден               2.067 ден            зачин ограничена количина 62 ден            
Каранфилче мелено 30гр 62 ден               775 ден               зачин ограничена количина 62 ден            
Кари 30гр 21 ден               700 ден               зачин ограничена количина 21 ден            
Кикирика бела печена несолена 400гр 101 ден             253 ден               јаткасти плодови ограничена количина 101 ден          
Кикирика бела сирова 400гр 94 ден               235 ден               јаткасти плодови ограничена количина 94 ден            
Кикирика црвена печена 80гр 29 ден               363 ден               јаткасти плодови ограничена количина 29 ден            
Кикирика црвена печена 150гр 46 ден               307 ден               јаткасти плодови ограничена количина 46 ден            
Кикирика црвена печена 400гр 104 ден             260 ден               јаткасти плодови ограничена количина 104 ден          
Кикирика црвена печена 400гр канче 110 ден             275 ден               јаткасти плодови ограничена количина 110 ден          
Кикирика црвена печена 250гр канче 65 ден               260 ден               јаткасти плодови ограничена количина 65 ден            
Кикирика пржена 150 гр 47 ден               313 ден               јаткасти плодови ограничена количина 47 ден            
Ким 30гр 26 ден               867 ден               зачин ограничена количина 26 ден            
Киноа бела 400гр 109 ден             273 ден               семиња ограничена количина 109 ден          
Кокос 80гр 34 ден               425 ден               зачин ограничена количина 34 ден            
Копар 30гр 25 ден               833 ден               зачин ограничена количина 25 ден            
Коријандер 30гр 19 ден               633 ден               зачин ограничена количина 19 ден            
Корнфлекс без шеќер 400гр 99 ден               248 ден               житарки ограничена количина 99 ден            
Куркума 30гр 21 ден               700 ден               зачин ограничена количина 21 ден            
Леблебија бела 80 гр 31 ден               388 ден               јаткасти плодови ограничена количина 31 ден            
Леблебија бела 150гр 48 ден               320 ден               јаткасти плодови ограничена количина 48 ден            
Леблебија бела 400гр 112 ден             280 ден               јаткасти плодови ограничена количина 112 ден          
Леблебија шарена 80гр 31 ден               388 ден               јаткасти плодови ограничена количина 31 ден            
Леблебија шарена 150гр 49 ден               327 ден               јаткасти плодови ограничена количина 49 ден            
Леблебија шарена 400гр 114 ден             285 ден               јаткасти плодови ограничена количина 114 ден          
Ленено семе 80гр 19 ден               238 ден               семиња ограничена количина 19 ден            
Ленено семе 400гр 55 ден               138 ден               семиња ограничена количина 55 ден            
Ленено семе златно 80гр 20 ден               250 ден               семиња ограничена количина 20 ден            
Ленено семе златно 400гр 57 ден               143 ден               семиња ограничена количина 57 ден            
Леќа зелена реф 125 ден             125 ден               зрнести производи ограничена количина 125 ден          
Леќа зелена 400гр 125 ден               зрнести производи ограничена количина
Леќа црвена 400гр 125 ден               зрнести производи ограничена количина



Лешник бел 80гр 106 ден             1.325 ден            јаткасти плодови ограничена количина 106 ден          
Лешник бел 150гр 190 ден             1.267 ден            јаткасти плодови ограничена количина 190 ден          
Лешник бел 400гр 489 ден             1.223 ден            јаткасти плодови ограничена количина 489 ден          
Лешник сиров 80гр 99 ден               1.238 ден            јаткасти плодови ограничена количина 99 ден            
Лешник сиров 400гр 452 ден             1.130 ден            јаткасти плодови ограничена количина 452 ден          
Ловоров лист 10гр 18 ден               1.800 ден            зачин ограничена количина 18 ден            
Лук во гранули 30гр 28 ден               933 ден               зачин ограничена количина 28 ден            
Лук во прав 30гр 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Мајоран 30гр 26 ден               867 ден               зачин ограничена количина 26 ден            
Мајчина душица 30гр 21 ден               700 ден               зачин ограничена количина 21 ден            
Микс од 4 семиња 80гр 30 ден               375 ден               семиња ограничена количина 30 ден            
Микс од 4 семиња 150гр 47 ден               313 ден               семиња ограничена количина 47 ден            
Морско оревче зрно 30гр 57 ден               1.900 ден            зачин ограничена количина 57 ден            
Морско оревче мелено 30гр 66 ден               2.200 ден            зачин ограничена количина 66 ден            
Нане 30гт 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Наут 400гр 62 ден               155 ден               зачин ограничена количина 62 ден            
Наут крупен 400гр 73 ден               183 ден               зрнести производи ограничена количина 73 ден            
Ноктец 30гр 28 ден               933 ден               зрнести производи ограничена количина 28 ден            
Овес лупен 400гр 52 ден               130 ден               зачин ограничена количина 52 ден            
Овесни снегулки  400гр 52 ден               130 ден               житарки ограничена количина 52 ден            
Орев половинки реф 541 ден             541 ден               јаткасти плодови ограничена количина 541 ден          
Орев половинки 80гр - ден                     јаткасти плодови нема залиха
Орев половинки 150гр - ден                     јаткасти плодови нема залиха
Орев половинки 400гр - ден                     јаткасти плодови нема залиха
Оригано 30гр 31 ден               1.033 ден            зачин ограничена количина 31 ден            
Ориз бел 400гр 67 ден               168 ден               зрнести производи ограничена количина 67 ден            
Ориз интегрален 400 кг 67 ден               168 ден               зрнести производи ограничена количина 67 ден            
Презла 250гр 32 ден               128 ден               зачин ограничена количина 32 ден            
Пуканки 80гр 19 ден               238 ден               семиња ограничена количина 19 ден            
Пуканки 150гр 27 ден               180 ден               семиња ограничена количина 27 ден            
Пуканки 400гр 55 ден               138 ден               семиња ограничена количина 55 ден            
Просо лупено 400гр 57 ден               143 ден               семиња ограничена количина 57 ден            
Пченични снегулки 400гр 31 ден               78 ден                  житарки ограничена количина 31 ден            
Пченка пржена 80 гр 36 ден               450 ден               јаткасти плодови ограничена количина 36 ден            
Пченка пржена 150гр 59 ден               393 ден               јаткасти плодови ограничена количина 59 ден            
Ржани снегулки 400гр 46 ден               115 ден               житарки ограничена количина 46 ден            
Рузмарин 30гр 26 ден               867 ден               зачин ограничена количина 26 ден            
Рогач 250 gr 92 ден               368 ден               зачин ограничена количина 92 ден            
Семка од тиква лупена екстра 80гр 49 ден               613 ден               семиња ограничена количина 49 ден            
Семка од тиква лупена екстра 400гр 203 ден             508 ден               семиња ограничена количина 203 ден          
Семка печена 80гр 42 ден               525 ден               јаткасти плодови ограничена количина 42 ден            
Семка печена 150гр 69 ден               460 ден               јаткасти плодови ограничена количина 69 ден            
Синап бел 50гр 24 ден               480 ден               семиња ограничена количина 24 ден            
Сончоглед бел печен 80гр 29 ден               363 ден               јаткасти плодови ограничена количина 29 ден            
Сончоглед бел печен 150гр 46 ден               307 ден               јаткасти плодови ограничена количина 46 ден            
Сончоглед лупен 80гр 21 ден               263 ден               семиња ограничена количина 21 ден            
Сончоглед лупен 150гр 36 ден               240 ден               семиња ограничена количина 36 ден            
Сончоглед црн печен 80гр 24 ден               300 ден               јаткасти плодови ограничена количина 24 ден            
Сончоглед црн печен 150гр 36 ден               240 ден               јаткасти плодови ограничена количина 36 ден            
Сончоглед шарен 80гр 35 ден               438 ден               јаткасти плодови ограничена количина 35 ден            
Сончоглед шарен 150гр 57 ден               380 ден               јаткасти плодови ограничена количина 57 ден            
Сува слива без семка 150 гр 59 ден               393 ден               суво овошје ограничена количина 59 ден            
Сува смоква 150 147 ден             980 ден               суво овошје ограничена количина 147 ден          
Сува кајсија 150гр 139 ден             927 ден               суво овошје ограничена количина 139 ден          



Суво грозје бело 80гр 36 ден               450 ден               суво овошје ограничена количина 36 ден            
Суво грозје бело 150гр 59 ден               393 ден               суво овошје ограничена количина 59 ден            
Суво грозје црно 80 гр 34 ден               425 ден               суво овошје ограничена количина 34 ден            
Суво грозје црно 150гр 55 ден               367 ден               суво овошје ограничена количина 55 ден            
Сусам бел 80гр 31 ден               388 ден               семиња ограничена количина 31 ден            
Сусам интегрален 80гр 31 ден               388 ден               семиња ограничена количина 31 ден            
Сушен микс зеленчук 50гр 39 ден               780 ден               зачин ограничена количина 39 ден            
Сушен кромид гранули 30гр 26 ден               867 ден               зачин ограничена количина 26 ден            
Сушен кромид резанки 30гр 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Сушен магдонос30гр 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Сушен морков 30гр 24 ден               800 ден               зачин ограничена количина 24 ден            
Сушен пашканат 30гр 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Сушен праз 30гр 29 ден               967 ден               зачин ограничена количина 29 ден            
Урма кутија  ротап 600гр 120 ден             120 ден               суво овошје ограничена количина 120 ден          
Кралска урма реф 720 ден             720 ден               суво овошје ограничена количина 720 ден          
Уров  400гр 200 ден             500 ден               семиња ограничена количина 200 ден          
Фстак печен екстра 80гр 102 ден             1.275 ден            јаткасти плодови ограничена количина 102 ден          
Фстак печен екстра 150гр 182 ден             1.213 ден            јаткасти плодови ограничена количина 182 ден          
Фстак печен екстра 400гр 468 ден             1.170 ден            јаткасти плодови ограничена количина 468 ден          
Фстак лупен сиров 150гр 397 ден             2.647 ден            јаткасти плодови ограничена количина 397 ден          
Хељда лупена 400гр 83 ден               208 ден               житарки ограничена количина 83 ден            
Хељда печена 400гр 88 ден               2.933 ден            житарки ограничена количина 88 ден            
Цимет во прав 30гр 23 ден               767 ден               зачин ограничена количина 23 ден            
Цимет цејлонски 30гр 37 ден               1.233 ден            зачин ограничена количина 37 ден            
Цимет стапче 30гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Црвен пипер стандард 80гр 42 ден               525 ден               зачин ограничена количина 42 ден            
Црвен пипер премиум 80гр 50 ден               625 ден               зачин ограничена количина 50 ден            
Црно семе 30гр 25 ден               833 ден               зачин ограничена количина 25 ден            
Чиа семе 400гр 146 ден             365 ден               семиња ограничена количина 146 ден          
Чиа семе 80гр 37 ден               463 ден               семиња ограничена количина 37 ден            
Чипс кикирика 80гр 31 ден               388 ден               јаткасти плодови ограничена количина 31 ден            
Чипс кикирика 150 гр 49 ден               327 ден               јаткасти плодови ограничена количина 49 ден            
Чипс кикирика 400 гр 114 ден             285 ден               јаткасти плодови ограничена количина 114 ден          
Чубрика 30гр 29 ден               967 ден               зачин ограничена количина 29 ден            
Чили во прав 30гр 24 ден               800 ден               зачин ограничена количина 24 ден            
Фудбалски сет Гала 550гр 165 ден             300 ден               јаткасти плодови ограничена количина 165 ден          
Апетисани троен сет 250гр 2.353 ден         9.412 ден            јаткасти плодови ограничена количина 2.353 ден       
Сет Грицко Гала 500гр 137 ден             274 ден               јаткасти плодови ограничена количина 137 ден          
Виски сет Гала 250гр 266 ден             1.064 ден            јаткасти плодови ограничена количина 266 ден          
Сет сончогледи Гала 330гр 100 ден             303 ден               јаткасти плодови ограничена количина 100 ден          
Микс леблебија и суво грозје 150гр 60 ден               400 ден               јаткасти плодови ограничена количина 60 ден            
Џет сет ГАЛА 210гр / #VALUE! јаткасти плодови нема количина /
Путер од бадем 100% - 200гр 200 ден             1.000 ден            Намаз од јатки ограничена количина 200 ден          
Путер од лешник 100% - 200гр 325 ден             1.625 ден            Намаз од јатки ограничена количина 325 ден          
Путер од кикирики 100% - 200гр 130 ден             650 ден               Намаз од јатки ограничена количина 130 ден          
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